COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
Centro Administrativo da Fundação UNIRG

Avenida Pará, quadra 20, lote 01, nº 2.432, Setor Engenheiro Waldir Lins II,
CEP: 77.423-250, Gurupi/TO      Fone/Fax: (063) 3612-7505/7693

cpl@unirg.edu.br

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2021

 A Fundação UNIRG torna público a SUSPENSÃO da realização da licitação a

seguir elencada, publicada no Diário Oficial do Município de Gurupi, edição nº 361, de

25/10/2021, pág 1.

Edital de Pregão Eletrônico N° 012/2021-SRP

Processo Administrativo N° 2021.02.079149

TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM

Objeto: Registro de preços para futura, eventual e parcelada a AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA.

Motivo: Correções no Edital.

Informações: através do e-mail cpl@unirg.edu.br ou pelo telefone (63) 3612-7505.

Gurupi/TO, aos 29 dias do mês de outubro de 2021.

Telma Pereira de Sousa Milhomem

Pregoeira da Fundação UnirG

mailto:cpl@unirg.edu.br
mailto:cpl@unirg.edu.br